Омский городской Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2020 года                                                                                   № 956

г. Омск

Об утверждении перечня имущества,
находящегося в собственности
Омской области, предлагаемого к
безвозмездному отчуждению в
собственность муниципального

образования городской округ город
Омск Омской области

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Омской области от 06.07.2005 № 652-ОЗ «Об управлении собственностью
Омской области». Уставом города Омска, Решением Омского городского

Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении муниципальной собственностью
города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности
Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в
собственность муниципального образования городской округ город Омск
Омской области, согласно приложению к настоящему Постановлению (далее
- Перечень).

2. Администрации города Омска обратиться к Министерству
имущественных отношений Омской области с предложением о
безвозмездном отчуждении имущества, указанного в Перечне, в
собственность муниципального образования городской округ город Омск
Омской области.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель
Омского городского
Совета

В.В. Корбут

Приложение
к Постановлению Омского городского Совета
от 25 ноября 2020 года № 956

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению

в собственность муниципального образования городской округ город Омск Омской области

№

п/п

Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 Земельный участок с кадастровым

номером 55:36:190804:1757

город Омск, микрорайон «Входной»,

дом 28

Площадь 497,0 кв. м